
UCHWAŁA NR LXIV/427/2023 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2023 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz.U. z 2022r., 
poz. 1526 ), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (j.t.: Dz.U. 
z2022r., poz. 633 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i §10 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (j.t.: Dz.U. z 202Ir., poz.430) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole w następującym 
składzie:

1) przedstawiciele podmiotu tworzącego:

a) Waldemar Banasiak - Przewodniczący,

b) Artur Szafrański - członek,

c) Lilia Urbaniak - członek,

d) Lech Spliter - członek,

e) Andrzej Kręgiel - lekarz - członek.

2) przedstawiciel Rady Społecznej podmiotu leczniczego:

a) Hanna Kaftan - członek

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskiego

Id: 65C7A954-D732-4908-958D-623C47591E9C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXIV/427/2023

Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 26 stycznia 2023r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego 
na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole

Stosownie do treści art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz.U. 
z2022r., poz. 1526), Rada Powiatu podejmuje uchwały w sprawach zastrzeżonych ustawami do 
kompetencji Rady Powiatu. Natomiast zgodnie z art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (j.t.: Dz.U. z2022r., poz. 633 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i §10 pkt. 1 rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 202 Ir., poz.430), 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej wyłania się w trybie konkursowym, 
który ogłasza podmiot tworzący. Z uwagi na fakt, że rozwiązano stosunek pracy z dotychczasowym 
dyrektorem szpitala, stanowisko to jest nieobsadzone. W tym stanie faktycznym powstał ustawowy 
obowiązek obsadzenia stanowiska Dyrektora w drodze konkursu, który przeprowadza komisja konkursowa 
powołana w składzie określonym zgodnie z cytowanymi wyżej przepisami rozporządzenia z dnia 6 lutego 
2012 roku.

Rada Społeczna Uchwałą Nr 2/1/2023 z dnia 17 stycznia 2023 roku wskazała swojego przedstawiciela do 
w/w Komisji konkursowej.

Stąd podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY
Rady PowiahjXolskiego

Me

Id: 65C7A954-D732-4908-958D-623C47591E9C. Podpisany Strona 1


